
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827726

Prodej bytu 3+1, OV, Prostějov, ul. Italská

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Prostějov, ul. Italská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886059 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Italská

Prodej bytu 3+1, 63 m?, Prostějov, ul. Italská

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 63 m?, který se nachází ve
6. podlaží bytového domu s výtahem na ulici Italská v Prostějově.
Byt disponuje velkou lodžií, která nabízí krásný výhled, a dále
sklepem a kolárnou pro bezpečné uložení kol.

Dům prošel nedávno revitalizací, má celkem 8 podlaží a nachází se
v žádané lokalitě s kompletní občanskou vybaveností v těsné
blízkosti. Byt má výhodnou orientaci na východ a západ, což
zajišťuje příjemné osvětlení během celého dne.

Parkování v okolí domu je bezproblémové, což přidává na komfortu
bydlení v této lokalitě. Tento byt představuje ideální příležitost pro
rodiny hledající pohodlné bydlení s výborným přístupem k městským
službám a zeleni.

Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte našeho
makléře. Naše realitní kancelář také nabízí pomoc s financováním
prostřednictvím našeho hypotečního specialisty.

CENA: (za nemovitost) 3 715 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827726

Prodej bytu 3+1, OV, Prostějov, ul. Italská

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2016

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


